У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Т О М С К О Г О  Р А Й О Н А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ХАЛДЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТОМСКОГО РАЙОНА

634533, Томская область, Томский район, деревня Халдеево, улица Лесная, 2А

ИНН 7014019974,  КПП 701401001, БИК 046902001
телефон/факс 469-760, Е-mail: edu.hald@uotr.ru

ПРИКАЗ

10 февраля 2025 года № 11-ОД

О приостановлении учебного процесса

в дошкольной группе сокращенного дня

МБОУ «Халдеевская ООШ» Томского района

В связи предписанием Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Томской области от 10.02.2025г. №153/Э

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс в  дошкольной группе сокращенного дня с

11.02.2025 г. по 17.02.2025 г. (включительно).
2. Воспитателю Курчаевой Ларисе Сергеевне:

2.1. Довести до сведения родителей (законных представителей) детей информацию о

приостановлении учебного процесса в дошкольной группе сокращенного дня;

2.2. Прием детей осуществлять с 18.02.2025 года по справкам от врача.

2.3. Усилить дезинфекционный режим;

2.4. Провести дополнительную обработку помещений оборудования, посуды, игрушек,

ковров с использованием моющих и дезинфицирующих средств;

2.5. Провести дезинфекцию воздушной среды с использованием ультрафиолетового

облучения.
3. Сотрудникам дошкольной группы в период приостановления учебного процесса ис-

полнять должностные обязанности.

4. Ивановой О.Я., ответственной за сайт, разместить данный приказ на сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ФИО сотрудника Дата Подпись